
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 6 maja 2021 roku 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.13.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

usługę przeprowadzenia inwentaryzacji graficznej, dokonania przeglądów, konserwacji i napraw sprzętu 

ppoż oraz uzupełnienie brakującego wyposażenia i utylizacja sprzętu nienadającego się do dalszej 

eksploatacji w siedzibie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz w Filii Uniwersytetu znajdującej 

się w Jeleniej Górze 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. 

poz. 2019, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na usługę przeprowadzenia inwentaryzacji 

graficznej, dokonania przeglądów, konserwacji i napraw sprzętu ppoż oraz uzupełnienie brakującego 

wyposażenia i utylizacja sprzętu nienadającego się do dalszej eksploatacji w siedzibie Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu oraz w Filii Uniwersytetu znajdującej się w Jeleniej Górze (zamówienie o 

wartości szacunkowej poniżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych) wpłynęły następujące oferty: 

Numer Oferty Dane Wykonawcy 

Oferta 1 
"POŻ-RENOVA" - serwis przeciwpożarowy Janusz Koncewicz 

ul. Wolności 142, 58-500 Jelenia Góra 

Oferta 2 
Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy DAJMOWIK Sp. z o.o. 

ul. Karpacka 3, 54-617 Wrocław 

Oferta 3 
ADAMEX Ochrona Przeciwpożarowa Roxana Adamczyk 

ul. Nadrzeczna 7, 58-400 Kamienna Góra 

Oferta 4 
RINAR Rafał Krakowiak 

ul. Koźla 44, 66-008 Świdnica 

 

Zadanie numer  Numer oferty Cena ofertowa brutto 

za wykonanie kompleksowej 

inwentaryzacji sprzętu ppoż  

Cena ofertowa brutto 

za pakiet czynności 

Termin realizacji 

jednostkowego 

zlecenia 

Zadanie I 

Oferta 2 2 706,00 zł 597,83 zł 5 dni 

Oferta 3 18 450,00 zł 771,21 zł 5 dni 

Oferta 4 15 000,00 zł - - 

Zadanie II 

Oferta 1  369,00 zł 755,22 zł 5 dni 

Oferta 2 861,00 zł 597,83 zł 5 dni 

Oferta 3 3 690,00 zł 771,21 zł 5 dni 

Oferta 4 3 800,00 zł - - 

Sporządziła: 

Katarzyna Żwakuła  

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


